

HELSEFARMA ApS
Sømandshvile Park 25
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 18394545

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Steffen Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HELSEFARMA ApS
Sømandshvile Park 25
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 18394545
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Dorit Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i virksomheder, der driver fabrikation og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 338 t.kr., en aktivsum på 819 t.kr. samt en egenkapital på 691 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har ingen ansatte.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(50.938)	(41.925)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		393.204	494.793
Andre finansielle indtægter		299	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.556)</u>	<u>(9.414)</u>
Resultat før skat		338.009	443.454
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(11.963)</u>
Årets resultat		<u>338.009</u>	<u>431.491</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		400.000	1.060.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		393.204	(11.237)
Overført resultat		<u>(455.195)</u>	<u>(617.272)</u>
		<u>338.009</u>	<u>431.491</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		645.505	587.045
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	129.448
Andre tilgodehavender		43.354	22.608
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>688.859</u>	<u>739.101</u>
Anlægsaktiver		<u>688.859</u>	<u>739.101</u>
Likvide beholdninger		<u>129.686</u>	<u>433.434</u>
Omsætningsaktiver		<u>129.686</u>	<u>433.434</u>
Aktiver		<u>818.545</u>	<u>1.172.535</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.285	52.324
Overført overskud eller underskud		421.259	500.211
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	400.000
Egenkapital		<u>690.544</u>	<u>1.152.535</u>
Anden gæld		128.001	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>128.001</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>128.001</u>	<u>20.000</u>
Passiver		<u>818.545</u>	<u>1.172.535</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	52.324	500.211
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(400.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(376.243)	376.243
Årets resultat	0	393.204	(55.195)
Egenkapital ultimo	200.000	69.285	421.259

	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	400.000	1.152.535
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(400.000)	(800.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	0	338.009
Egenkapital ultimo	0	690.544

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	84.250	240.680	470.854
Tilgange	0	41.499	0
Afgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(470.854)</u>
Kostpris ultimo	<u>84.250</u>	<u>282.179</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	346.365	0
Andel af årets resultat	0	393.204	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>(376.243)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>363.326</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	(84.250)	0	(341.406)
Andre reguleringer	0	0	(129.448)
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>470.854</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(84.250)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>645.505</u>	<u>0</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter en ejerandel på 13,6 % i Grevinde B. Ahlefeldt-Laurvig Invest ApS. Selskabet er opløst ved frivillig likvidation pr. 31.12.2018.

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Farmisan ApS	Gentofte	51,0	(1.722.268)	(1.222.250)

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Medivit ApS	Gentofte	44,4	1.940.132	736.946
ICE Serum International ApS	Gentofte	50,0	202.957	(27.616)
Pharmazan Pharmaceuticals ApS	Frederikssund	50,0	133.222	211.199

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 115 t.kr., vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
